Deinde alii duo plexus reticulares dexter & sinister, perinde difficiles, ponuntur ad perinæi latera, prope tuber ischii, cui insidemus, inter levatorem ani, immitti prostatico musculo, & penis erectorum. Hos plexus venæ adeunt, a pudenta communi, legente oram ossis ischii, dicta not. 1. & aliæ a plexu vesicæ anteriori, & aliæ, quibus cum priori plexu communicat. Hi tres plexus in utroque sexu reperiuntur; superiores SANTORINUS habet sub pube positos, lacertis instructos transversis, c. XI. n. 5. inferiores vaginæ accumbentes SVVAMMERDAMIUS dixit *prodr.* p. 27. & ad clitoridem usque ait continuari GRAAF. p. 215. *epist.* ad SCHACHT. In feminis præterea labiis vulvæ interior alius plexus accumbit, venis turgidis factus & intricatus, cui accumbit musculus vaginæ constrictor, manifesto vero cum venis clitoridis communicat GRAAF. pag. 174. Hunc GRAAFIUS habet p. 173. & SANTORINUS loc. cit. & LIEUTAUD. p. 273. & VVINSLOVV. n. 655. 656. dextrumque & sinistram sub clitoride communicare DUVERNEYUS demonstravit apud GARENGEOT. *splanchnol.* II. p. 57. Sed is cutaneus est, neque videtur cum prioribus

ribus communicare, nisi per venas. Difficilius autem est utrumque apud scriptores separare. Uscilias vero procul dubio eadem, compressis nempe venis turgere, atque ostium vaginæ angustius reddere.

(4) Penis vena arteriarum comes varie divisa & implexa fertur COVPPER gland. ur. T. I. ad radicem usque glandis, ibique in plurimos ramos finditur COVPPER l. c. & HEISTER comp. anat. T. V. f. 22. qui ad glandem ipsam numerosos minimos surculi dant. ID. ib. Reliqui rami hujus venæ, super involucrium nervosum penis, & ad cutem, & cellulosa, ramosa & intricata desinunt HEISTER l. c. In ea vena valvulae ~~comprimuntur sunt~~ quæ circulationem determinant, ne sanguis versus penem ex plexu not. 4. redeat. ~~si fit~~ COVPERO loc. cit. f. X. &c. Princeps ad os pubis est, quam triplicem, & sanguinem a pene non admittentem, ut nuper reperi, descripsit D. ALBRECHT *obs. anat.* 7. Hujus rami per corpus cavernosum penis distribuuntur, & frequentissimis osculis RUYSC. *obs.* 100. DUVERNEY *hisor. de l'Acad. des sc.* 1700. p. 42. LITTRÉ *ib.* p. 404. & DUVERNOI A. PETROP. II. in eam cavitatem patent, ut flatus immixtus huic corpori cavernoso, facillime per venam redeat RUYSC. *obs.* 100. aut per venas vicissim inflatur penis COVPPER *myor.* 1694. p. 240. aut clitoris apud PARISINOS. In eandem venam paulo supra glandem, vena princeps cutanea penis inseritur, COVPPER l. c. d. ut pars sanguinis ex corporibus cavernosis penis, impedita vena dorsi penis, per vasa cutanea redire queat COVPPER *myor.* pag. ult. CHESELDEN. pag. 269. *Hist. de l'Acad. des scienc.* 1700. p. 34. Conf. DUVERNOI l. c. p. 390. Ad eandem venam cutaneam etiam ex corpore cavernoso urethræ aperta via est MORGAGN. *Adv.* IV. p. 9. DUVERNEY *hisp. de l'Acad.* 1700. p. 45. cujus venæ ex Pudenta communi, per acceleratorem adveniunt COVPPER f. XII. C. C.